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Standmixer 0,45L Glaskanne - Edelstahlmesser

Dieser variable Standmixer eignet sich ideal zur Zubereitung von Babynahrung, Fruchtséften
sowie Milkshakes. 2 Leistungsstufen und die Nachfilléffnung im Deckel sorgen fir praktischen
Gebrauch. Die Kunststoff-Verkleidung &8t sich leicht reinigen.
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Inhalt: 0,45 |

Edelstahl Hackmesser
Kunststoff-Gehduse
Leistungsstufen Stiick
Abnehmbarer Behdilter
Glasbehalter

Deckel mit Nachfulléffnung
Abnehmbarer Deckel

Verpackung
LxBxH (cm)
EAN-Nummer
Brutto Gewicht (kg)
Netto Gewicht (kg)

Verpackungseinheit
LxBxH (cm)
EAN-Nummer

Brutto Gewicht (kg)

15,0x11,5x23,0
8713016844316
1,43

1,30

47,0x31,0x25,0
8713016844316
13,00

Sicherheitsschalter
Pegelanzeige
Kabelaufwicklung

Max. Inhaltsanzeige
Leistung: 180 Watt
Anti-Rutsch-Fif3e

Kabel: 1,30 m

Auch for Camping geeignet

Stiuckzahlen

Pro Verpackungseinheit
Pro Palette

Hohe - Tiefe auf Palette
Container 20ft.
Container 40ft.
Container HQ

Statistische Nummer

240
6x5
6048
13536
15040

85094000
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