



BL-4431

Standmixer 0,45L Glaskanne - Edelstahlmesser

Dieser variable Standmixer eignet sich ideal zur Zubereitung von Babynahrung, Fruchtsäften sowie Milkshakes. 2 Leistungsstufen und die Nachfüllöffnung im Deckel sorgen für praktischen Gebrauch. Die Kunststoff-Verkleidung läßt sich leicht reinigen.





Eigenschaften

- Inhalt: 0,45 I
- Edelstahl Hackmesser
- Kunststoff-Gehäuse
- Leistungsstufen Stück
- Abnehmbarer Behälter
- Glasbehälter
- Deckel mit Nachfüllöffnung
- Abnehmbarer Deckel

- Sicherheitsschalter
- Pegelanzeige
- Kabelaufwicklung
- Max. Inhaltsanzeige
- Leistung: 180 Watt
- ■Anti-Rutsch-Füße
- ■Kabel: 1,30 m
- Auch für Camping geeignet

Logistische Daten

Verpackung		Stückzahlen	
L x B x H (cm)	15,0 x 11,5 x 23,0	Pro Verpackungseinheit	8
EAN-Nummer	8713016844316	Pro Palette	240
Brutto Gewicht (kg)	1,43	Höhe - Tiefe auf Palette	6 x 5
Netto Gewicht (kg)	1,30	Container 20ft.	6048
		Container 40ft.	13536
Verpackungseinheit		Container HQ	15040
L x B x H (cm)	47,0 x 31,0 x 25,0		
EAN-Nummer	8713016844316		
Brutto Gewicht (kg)	13,00	Statistische Nummer	85094000

